

Ylitarkastaja **Nina Holm** Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintotoimiston työsuojelun vastuualueelta ei ole Annika Luoman vastoinkäymisestä yllättynyt. Holm on törmännyt epäkohtiin toimintansa jo lopettaneissa telemarkkinointialan yrityksissä. —Se on valitettavasti niin, että me

Pian tämän jälkeen jotkut firmat ovat lopettaneet toimintansa, ja hetken päästä on ollut pystyssä uusi firma eri nimellä. Se on loputonta näiden firmojen kanssa, Holm sanoo.

— Jokaisen pitää vain olla itse varovainen. Holm patistaa etenkin työelämässä vasta aloittelevia nuoria olemaan varuillaan työsuojelun yksityiskohtien kanssa. Palkka-

on ikävä. — Ensinnäkin pitäisi vähän mutustella, eikä heti allekirjoittaa sopimuksia! Sitten kesän jälkeen soimitaan heille, ettei palkkoja ole maksettu, Holm toteaa.

— Kyllä meilläkin useamman kerran on käynyt nuoria, jotka ovat ihmetelleet, ettei palkkaa ole tullut.

Usein kyse on kuitenkin muuttamista kympeistä tai satasista.

— Eihän semmoisten summien takia kukaan lähde oikeusavustajan kautta palkkaansa hakemaan.

”Täysin poikkeuksellista”

Mutta mitä työsuojelupiirissä notaan Luoman kokemuksista? Työsuojelun vastuualueen päivystävä tarkastaja **Aila Kruus** sanoo, ettei Luoman työsuhteen purku

koeaika. Sen sijaan työsuojelukseen liitettävä ehto, jonka mukaan alle kymmenen päivän työsuhteissa olleille ei makseta palkkaa, oli täysin lainvastainen.

— Todella käsittämätöntä, Kruus puuskahtaa.

— Eihän Suomessa palkaton työä tunneta! Työstä on maksettava aina työsuojelulain mukaisesti, vähintään tavanomaista

varsinkin erikoista. — Asia on myös täysin poikkeuksellinen. En ole aikaisemmin joutunut tekemisiin tällaisen kanssa.

Kruus muistuttaa, että ongelmatilanteissa on syytä kääntyä heti joko oman ammattiliiton, tai työsuojelupiirin puoleen.

Lähde: Sanomalehti Pohjalainen 17.03.2010

Kuntayhtymä haluaa jäähallin laajennuksen kaikilla herkuilla

Vaasan seudun urheiluhallien kuntayhtymä jatkaa Vaasan talviurheilukeskuksen suunnittelua. Kuntayhtymän hallitus haluaa laajentaa Vaasa Arenan kilpahallia ja rakentaa kolmannen harjoitusjäsen sekä erillisen curlingradan.

VAASA
Mikko Kallionpää
mikko.kallionpaa@pohjalainen.fi

Vaasan ja Mustasaaren yhteiseen talviurheilukeskushankkeeseen sisältyy hallin laajennuksen lisäksi myös kilometrin pituisen hiihtoputken rakentaminen. Koko paketin hinta on noin 13 miljoonaa

euroa.

Kuntayhtymän johto esitteli tiistaina Vaasan ja Mustasaaren johtaville virkamiehille ja poliitikoille hankesuunnitelmaa, joka on päivitetty versio viime vuoden toukokuussa valmistuneesta ensimmäisestä suunnitelmasta.

Lakea Oy:n konsulttityönä tekemän suunnitelman mukaan Vaasa Arenan laajennus ja peruskorjaus voitaisiin aloittaa vuonna 2011. Sitä ennen pitäisi uusia kilpahallin jäähdytysputkisto, pohjalangat ja kaukalo.

—Ne ovat huonossa kunnossa. Uudistus maksaa vajaat miljoona euroa, ja rahoitus pitäisi saada kunnilta. Kuntayhtymän poistorahoitus ei riitä, sillä olemme juuri investoineet Botniahallin uuteen tekonurmeen, sanoo kuntayhtymän johtaja **Leena Ollila**.

Liito-oravat luokitetaan taas

Kuntayhtymän hallituksen mielestä hiihtoputken rakentaminen

on olennainen osa talviurheilukeskushanketta.

—Joidenkin mielestä hiihtoputki kuulostaa ihan ufolta, mutta fakta on se, että hiihtoputki ja curling-rata olisivat kuntayhtymälle suuria tulonlähteitä, kertoo kuntayhtymän hallituksen vaasalainen puheenjohtaja **Joakim Strand** (r).

Hiihtoputki on tarkoitus rakentaa osittain jäähallin takana olevaan Kuparisaaren metsikköön. Suunnitelma voi vielä muuttua, sillä metsikkö on asemakaavassa virkistysaluetta ja siellä ilmeisesti asuu liito-oravia, jotka ovat rauhoitettuja eläimiä.

Kaavoitusinsinööri **Juhani Hallasmaan** mukaan Suvilahdesa tehdään keväällä liito-oravien seurantatutkimus.

—Tarkoitus on selvittää, onko liito-oravien populaatio muuttunut asuntomessualueen rakentamisen jälkeen.

Ennen messuja tehdyssä selvityksessä Kuparisaaresta löytyi 3-4

pesivää liito-oravapariskuntaa.

Putkelle paikka myös hallin edessä

Jos hiihtoputkea ei saa rakentaa metsikköön, on toinen vaihtoehto jäähallin edustalla. Lakea Oy:n toimitusjohtaja **Keijo Ullakko** pitää sitäkin paikkaa varsin sopivana.

—Siihen rakentaminen ei vaatisi kaavamutosta, vaan tonttijako riittäisi. Rinnakkaistien hallin edessä oleva osuus poistettaisiin liikennekäytöstä ja liitettäisiin hallin tonttiin.

Hallin edustalle tehtäisiin kaksikerroksinen rakennus, jonka alakerrassa on pysäköintitilaa ja yläkerrassa hiihtoputki.

—Tämä on tosin kalliimpi vaihtoehto kuin hankesuunnitelmasa esitetty.

Joakim Strand uskoo vakaasti, että talviurheilukeskus rakennetaan koko suunnitellussa komeudessaan.

—Hanke voidaan toteuttaa yh-



Kuvamanipulaatiossa hiihtoputki on rakennettu osittain jäähallin takana olevaan metsään. Jos metsästä löytyy liito-oravia, joudutaan suunnitelmia ehkä muuttamaan ja sijoittamaan putki jäähallin ja Moottoritien väliin.

dellä kerralla tai vaihteittain. Me valmistemme monta eri vaihtoehtoa, joista Vaasa ja Mustasaari voivat valita sopivan.

—Kun saadaan tämä liito-oravaselvitys valmiiksi ja kaava-asiat kuntoon, niin ollaan taas vähän viisaampia.